

类型：2012年度科技厅省公益性技术应用研究计划，项目名称：基于无线网络的车辆驾驶信息采集与交换系统研发,项目编号：2012C21042

负责人：任条娟、经费号码：106000B1120599

日期	凭单号	摘要	收	入	支	出	特殊	当前余额	经办人
2012-09-21	记帐1047	划任条娟2012年度浙江省科技厅公益项	150000.00		0.00	-		150000.00	朱小嫣
2012-09-21	记帐1047	划任条娟2012年浙江省科技厅公益项目		0.00	4500.00	-		145500.00	朱小嫣
2012-09-21	记帐1056	划拨任条娟科技厅科研项目资助经费	60000.00		0.00	-		205500.00	朱小嫣
2012-11-05	记帐250	教务处任条娟财政专项报咨询费		0.00	2000.00	-		203500.00	张珍珍
2012-11-26	记帐1606	教务处任条娟纵向报图书费		0.00	64.60	-		203435.40	许森
2012-11-26	记帐1606	教务处任条娟纵向报实验专用材料		0.00	6064.00	-		197371.40	许森
2012-11-28	记帐1777	教务处报任条娟纵向课题事务所审核费		0.00	3300.00	-		194071.40	张珍珍
2012-11-28	记帐1777	教务处报任条娟纵向课题购图书资料办		0.00	88.70	-		193982.70	张珍珍
2012-11-28	记帐1777	教务处报任条娟纵向课题开发劳务费		0.00	15000.00	-		178982.70	张珍珍
2012-12-05	记帐239	信息报任条娟纵向课题购图书资料办公		0.00	149.00	-		178833.70	陈友荣
2012-12-05	记帐239	信息报任条娟纵向课题购专用材料款,		0.00	290.00	-		178543.70	陈友荣
2012-12-19	记帐2024	教务处任条娟财政报版面费		0.00	2500.00	-		176043.70	赵克华
2012-12-19	记帐2226	教务处任条娟财政报外校专家劳务费		0.00	5000.00	-		171043.70	赵克华
2012-12-19	记帐2226	教务处任条娟财政配套报公交充值费等		0.00	410.00	-		170633.70	赵克华
2012-12-19	记帐2226	教务处任条娟财政报邮寄费		0.00	30.00	-		170603.70	赵克华
2012-12-19	记帐2226	教务处任条娟财政报图书费		0.00	543.60	-		170060.10	赵克华
2012-12-19	记帐2226	教务处任条娟财政报实验用元件		0.00	2900.00	-		167160.10	赵克华
2013-01-21	记帐875	教务处报任条娟纵向课题交流咨询费,		0.00	10000.00	-		157160.10	赵克华
2013-01-21	记帐875	教务处报任条娟纵向课题图书资料办公		0.00	24.50	-		157135.60	赵克华
2013-01-21	记帐875	教务处报任条娟纵向课题专家咨询劳务		0.00	10000.00	-		147135.60	赵克华
2013-03-08	记帐368	教务处任条娟财政专项报电子元器件		0.00	2900.00	-		144235.60	赵克华
2013-03-08	记帐368	教务处任条娟财政配套报的士费、过路		0.00	508.00	-		143727.60	赵克华
2013-03-20	记帐852	教务处任条娟财政专项报电子元器件		0.00	2800.00	-		140927.60	张珍珍
2013-03-20	记帐852	教务处任条娟财政专项报设计费		0.00	3450.00	-		137477.60	张珍珍
2013-04-12	记帐385	教务处任条娟财政专项报版面费		0.00	9350.00	-		128127.60	张珍珍
2013-04-22	记帐756	信息任条娟财政专项报车辆驾驶平台材		0.00	3720.00	-		124407.60	张珍珍
2013-06-05	记帐222	教务处任条娟财政专项报图书费		0.00	76.60	-		124331.00	许森
2013-06-05	记帐222	教务处任条娟财政专项报实验用材料		0.00	3211.00	-		121120.00	许森
2013-06-05	记帐222	教务处任条娟财政专项配套报打的费		0.00	109.00	-		121011.00	许森
2013-06-06	记帐331	任条娟省专项报停车费、过路费		0.00	159.00	-		120852.00	张珍珍
2013-06-06	记帐331	任条娟省专项报餐费		0.00	496.00	-		120356.00	张珍珍
2013-06-28	记帐1776	信息任条娟财政课题配套报打的费		0.00	58.00	-		120298.00	许森
2013-06-28	记帐1776	信息任条娟财政课题购实验用元件		0.00	2417.00	-		117881.00	许森
2013-07-01	记帐3	教务处任条娟财政专项报专用材料费		0.00	2778.00	-		115103.00	许森
2013-07-18	记帐1053	教务处任条娟财政专项报专用材料费		0.00	3370.59	-		111732.41	张珍珍
2013-09-07	记帐73	教务处任条娟省专项报购书费		0.00	659.04	-		111073.37	张珍珍
2013-09-07	记帐73	教务处任条娟省专项报材料费		0.00	2526.60	-		108546.77	张珍珍
2013-09-07	记帐73	教务处任条娟省专项报外地车费		0.00	22.40	-		108524.37	张珍珍
2013-09-09	记帐183	教务任条娟财政配套报餐费等		0.00	645.00	-		107879.37	张珍珍
2013-09-25	记帐1194	教务处任条娟财政专项报实验用配件		0.00	110.00	-		107769.37	张立
2013-09-25	记帐1194	教务处任条娟财政专项报外校人员科研		0.00	5000.00	-		102769.37	张立
2013-09-25	记帐1194	教务处任条娟财政专项配套报公交充值		0.00	545.00	-		102224.37	张立
2013-09-25	记帐1195	教务处任条娟财政专项报排版设计费等		0.00	9285.00	-		92939.37	张立
2013-09-27	记帐1440	教务处任条娟省专项购电子元器件		0.00	9910.00	-		83029.37	许森
2013-10-17	记帐587	教务处任条娟省专项报材料费		0.00	3374.73	-		79654.64	许森
2013-10-30	记帐1281	教务处财政专项报实验用材料		0.00	14700.00	-		64954.64	张珍珍
2013-10-30	记帐1282	教务处任条娟财政专项报会议费		0.00	4000.00	-		60954.64	张珍珍
2013-11-15	记帐918	教务处任条娟省专项报张立调研差旅费		0.00	700.00	-		60254.64	张珍珍
2013-11-15	记帐919	教务处任条娟省专项报调研差旅费		0.00	6820.00	-		53434.64	张珍珍
2013-11-15	记帐923	教务处任条娟省专项报专家咨询费		0.00	3000.00	-		50434.64	张珍珍
2013-11-15	记帐929	教务处任条娟省专项配套报停车费、过		0.00	2463.00	-		47971.64	张珍珍
2013-11-15	记帐929	教务处任条娟省专项报购书费		0.00	359.40	-		47612.24	张珍珍
2013-11-15	记帐929	教务处任条娟省专项报冲印费		0.00	45.00	-		47567.24	张珍珍
2013-11-15	记帐929	教务处任条娟省专项报邮寄费		0.00	673.00	-		46894.24	张珍珍
2013-11-15	记帐942	教务处任条娟省专项报课题组差旅费		0.00	5600.00	-		41294.24	张珍珍
2013-11-18	记帐1002	教务处任条娟省专项报日用品		0.00	1438.00	-		39856.24	张珍珍
2013-11-22	记帐1464	教务任条娟省财政专项报材料费		0.00	14000.00	-		25856.24	张珍珍
2013-11-27	记帐1846	教务处任条娟省财政专项配套报过路费		0.00	45.00	-		25811.24	张珍珍
2013-11-27	记帐1846	教务处任条娟省财政专项报购书费		0.00	114.70	-		25696.54	张珍珍

2013-11-28	记帐1874	教务处任条娟省财政专项报周斌彬等考	0.00	6580.00 -	19116.54	张珍珍
2013-12-05	记帐646	教务处任条娟财政专项报姬海宁等外出	0.00	1053.00 -	18063.54	刘斌
2013-12-05	记帐679	任条娟省财政专项纵向课题报测试费	0.00	5600.00 -	12463.54	尉理哲
2013-12-05	记帐703	教务处任条娟省财政专项报会议费	0.00	6000.00 -	6463.54	张珍珍
2013-12-09	记帐1012	教务处任条娟纵向课题报调研差旅费	0.00	237.50 -	6226.04	张珍珍
2013-12-18	记帐2478	教务处任条娟省财政专项报课题组加班	0.00	2940.00 -	3286.04	张珍珍
2013-12-18	记帐2479	教务处任条娟省财政专项报网络费	0.00	1000.00 -	2286.04	张立
2013-12-18	记帐2480	教务处任条娟省财政专项报工作餐费	0.00	1048.00 -	1238.04	张珍珍
2013-12-18	记帐2480	教务处任条娟省财政专项报日用品	0.00	993.47 -	244.57	张珍珍
2014-02-18	记帐102	教务处任条娟省财政配套报过路费	0.00	244.57 -	0.00	张珍珍
合计	-----	-----	210000.00	210000.00 -----	0.00	-----

